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Bazylia 40g
Cena 2,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Marco Polo

Opis produktu

Bazylia

 

Bazylia charakterystyka

 

Bazylia wzbogaca potrawy o delikatnie słodkawy, przypominające mięte smak i zapach. Przyprawa ta nadaje się doskonale zarówno do dań
kuchni włoskiej, zup, sosów i sałatek, jak i potraw z drobiu. Świetnie komponuje się ze świeżym czosnkiem, jest również bardzo dobrym
dodatkiem do potraw z ryb, drobiu, kotletów wieprzowych, twarogów i zielonych sosów.

Bazylia zastosowanie w kuchni

 

W gotowaniu suszona bazylia służy do przyprawiania sosu do pizzy wraz z innymi suszonymi ziołami, takimi jak oregano, tymianek itp. Jest to
wspaniała przyprawa do sałatek i makaronów. Niewiele osób o tym wie ale, można ją dodać do herbat ziołowych, aby uzyskać korzyści
zdrowotne. Może być również stosowana w marynatach.

Przyprawy obniżające cukier - bazylia
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Dodanie do diety ziół i przypraw może pomóc w utrzymaniu prawidłowego poziomu cukru we krwi. Dodanie
bazylii do diety może pomóc w obniżeniu wysokiego poziomu cukru we krwi. Bazylia może być również pomocna w leczeniu długotrwałych
skutków wysokiego poziomu cukru we krwi. Więcej informacji na temat przypraw obniżających poziom cukru we krwi, w tym o bazylii znajdziesz
w naszym artykule na ten temat TUTAJ

 

 

Spróbuj przyprawy w przepisie.....

Słoneczna sałatka pomidorowa z czerwoną cebulą i ziołami nie może być nic prostszego w wykonaniu. Jej
smak zawsze będzie Ci przypominać słoneczne weekendowe śniadania. Zacznij od cienkiego pokrojenia czerwonej cebuli i namoczenia jej w
zimnej wodzie – to złagodzi ostrość cebuli. Następnie pokrój pomidory na grube plastry i połączysz je z ziołami. Możesz użyć tutaj swojego
ulubionego dobrego zioła — bazylii, kolendry, koperku, pietruszki lub mieszanki ziaren do sałatek — wszystko działa równie dobrze w tym
przepisie. Czytaj dalej....

 

 

Łatwa do przygotowania i lekka do strawienia sałatka ziemniaczana bez majonezu ze świeżymi ziołami i łatwym do zrobienia dressingiem z oliwy
z oliwek jest idealnym dodatkiem do obiadu. Ta zdrowa potrawa nada się również jako samo danie główne. Naładowana kawałkami ziół, oliwą z
oliwek o smaku musztardy Dijon, nie zepsuje się przed końcem imprezy, a jeszcze lepiej, nabiera bardziej smaku drugiego i trzeciego dnia po
tym, jak znajdzie się w lodówce. Czytaj dalej....

 

Jeżeli jesteś spragniony i szukasz nowych smaków, powinieneś spróbować naszej herbaty bazyliowo -
cytrynowej.  Napar smakuje tak samo dobrze, jak pachnie. Czytaj dalej....

 

Kraj Pochodzenia
Kraj Pochodzenia: Włochy/Polska
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Informacja o alegrenach
W zakładzie są pakowane również sezam, gorczyca, soja, migdały, orzechy, produkty
zawierające gluten oraz produkty zawierające SO2 (dwutlenek siarki).
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